¹ miseracione – 2 Brixinensis: etc. E. 3 qui: folgt gestr. ad E. | hospitalario: korrig. aus hospitale E. | sancti Johannis: sanctorum (ü.d.Z.) apostolorum Philippi et Jacobi E; folgt gestr. situm E. | villa: ü.d.Z. E. Sunnenburg: Sonnenberg E. 5 nomine² – hospitalis: ü.d.Z. nomine hospitalis E. | dicti: a.R. O; fehlt E. 6 sempiternam: folgt gestr. ad E. 7 Henrici Andree: v.a.H. in freigelassenen Raum eingefügt. 8 ac comperto: ad ipsum E. 10 Luwicensis: fehlt in E, Raum freigelassen. 11 Sunnenburg: Sonnenberg E. 12 ordinis – Benedicti: ü.d.Z. E. 13 in – 14 eciam: ü.d.Z. E. 14 Verene: folgt tunc E. 15 Stukarcensem: Stokartensem E. | Georgium: v.a.H. eingefügt E. | de – 16 reformatioⁿem: ü.d.Z. E. 17 antedicti: folgt gestr. et E.

Postquam autem Verena fugiendo reformacionem frivole a nobis appellavit⁸⁾, deducto eciam ad nostram noticiam, quomodo ipsa cum quodam Andrea Mack convenit, ut ipse hospitale impetraret in curia⁹⁾ et frivolam appellacionem eius defenderet, considerantes amplius non esse differendum, consensimus, quod procuratores ipsius Henrici Pomert realem possessionem hospitalis ipsius arriperent. Per nos enim non stetit, quominus negocium fuisse usque ad reformacionem delatum; sed per ipsam Verenam, que post instanciam de supersedendo clam ordinavit impetracionem fieri per Andream Mack antedictum. Quocirca vobis omnibus et singulis, qui porciones, 25 decimales, redditus, census et quecumque emolimenta annue hospitalario solvere tenemini, presencium tenore et sub excommunicacionis pena precipimus et mandamus, quatenus nulli alteri nisi Henrico Pomert aut eius procuratori de ipsius hospitalis fructibus et redditibus respondeatis, et quod infra mensem a data presencium in opido nostro Braunecka coram plebano¹⁰⁾ aut eius vices gerenti¹¹⁾ compareatis per vos aut 30 vestros legitimos procuratores id, quod annue hospital^{ari}o antedicto solvere et dare tenemini, recognoscendo et in scriptis tradendo atque ex post quantocius de omnibus, ad que obligamini, studeatis integre eidem satisfacere, certificantes vos, quod nisi infra mensem, ut prefertur, feceritis, sicut precipimus, nos contra singulos ad penas et censuras, prout iustum fuerit, procedemus.

35

Datum Brixine sub nostro sigillo die duodecima novembris, anno domini millesimo quadragesimo quinto quarto.

18 autem: folgt gestr. ipsa E. 20 defenderet: folgt gestr. nos E. 22 realem: ü.d.Z. E. | hospitalis ipsius: ü.d.Z. E. | non: ü.d.Z. O. fehlt E. 23 delatum: ü.d.Z. E. 26 hospitalario: hospitalorie E. 28 nulli – 29 quod: ü.d.Z. und a.R. E; de ipsius – quod unter dem Text v.a.H. (Peter von Erkelenz?) wiederholt, da die Wörter am schmalen Rand fast unleserlich waren, E. 30 Braunecka: Bruneca E. 31 id: ü.d.Z. korrig. E. | hospitalario: hospitalo O, korrekt in E. 32 recognoscendo – tradendo: ü.d.Z. korrig. aus gestr. exprimatis, ut conscribi possit E. | et: aut E. 33 ad – obligamini: ü.d.Z. E. | eidem: ü.d.Z. | certificantes: folgt gestr. quod E. 34 sicut: sicud E. 36 Datum – 37 quarto: v.a.H. datum Brixine sub nostro sigillo die xii novembris E.